“ANI-AUTO ” shpk
NIPT: L26606005V
Lagjja Bahgallek, Rruga e
Tiranes, godine 1-kateshe, nr. 37
SHKODER

TIRANE me 24/11/2020

Ortaku i vetem i shogerise Kastriot Xhani vendosi:
1.Te shtohet adresa sekondare Ndertese stalle lopesh, nr.pasurie 35/13, zk.3341,
vol.7, fagja 172, Shenepremte. Terbuf, Bashkia Fier.
2.Ne objektin e veprimtarise te vendoset si aktivitet kryesor; Import dhe tregetia me
shumice e kafsheve te gjalla dhe mbaréshtimi i kafshéve né fermat agroblektorale té
médha.
3. Ndryshimin e emrit te shoqerise nga “ANI-AUTO” shpk ne “ESKA” shpk
4. Ndryshimin e emrit tregetar te shogerise nga “ANI-AUTO” shpk ne “ESKA” shpk

Ortaku 1 vetem
Kastriot XHANI
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